

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

Jl. Raya Bandara Juanda No. 22, Kode Pos 61254 Telepon (031) 8671330, 8675082, 8665607,8671995, 8676645 - 48, Fax. (031) 8671330; (031)8676645 Website: www.diskopukm.jatimprov.go.id dan e-mail: diskopukm@jatimprov.go.id SIDOARJO

Sidoario, 15 Juli 2024

Kepada

Nomor

: 500.3.5/ 10653/115.4/2024

Sifat

: Segera

Lampiran Perihal : 1 halaman : Undangan Kepada

Yth. Ketua Barisan Muda

Wirausaha Indonesia DPW

Jawa Timur

di -

JAWA TIMUR

Sehubungan dengan upaya peningkatan akses pasar Koperasi dan UKM di Jawa Timur serta menindaklanjuti surat dari Barisan Muda Wirausaha Indonesia DPW Jawa Timur, Nomor: 034/BMWI.JATIM/VI/2024, dan hasil rapat koordinasi dengan Kementerian Koperasi UKM RI mengenai persiapan kegiatan ekspor produk UMKM ke *New Zealand* akan dilakukan Kurasi Produk KUKM Jawa Timur oleh Dinas Koperasi UKM Provinsi Jawa Timur.

Berkenaan dengan hal tersebut, kami mohon kesediaan Saudara hadir memberikan pemaparan "Program Ekspor barengan pada event IndoExpo di New Zealand" pada :

Hari/Tanggal

Rabu/ 17 Juli 2024

Waktu

08.00 s.d. selesai (jadwal terlampir)

Tempat

: Ruang Rapat Aria Wiriaatmadia, Dinas Koperasi, Usaha

Kecil dan Menengah Provinsi Jawa Timur

Jalan Raya Bandara Juanda No. 22, Gedangan, Sidoarjo

Demikian atas perhatian dan kesediaan Saudara kami sampaikan terima kasih.

a.n. KEPALA DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

ROVINSI JAWA TIMUR

Sekretaris

. RATIH MURWANI, R.A, SE, M.SI

WA TPembina Tingkat I

NIP. 19670430 199303 2 006

Lampiran 1

Surat Kepala Dinas Koperasi, Usaha

Kecil dan Menengah Provinsi Jawa Timur

Nomor: 500.3.5 / 10653 115.4 / 2024

Tanggal: 15 Juli 2024

TENTATIF JADWAL ACARA KURASI PRODUK KUKM JAWA TIMUR Tanggal 17 Juli 2024

Waktu		Acara	Keterangan
1.	08.00 - 08.30	Registrasi Peserta	Panitia
2.	08.30 - 09.00	Pembukaan	Kepala Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Jawa Timur
3.	09.00 — 10.00	Kebijakan pemerintah yang diperlukan dalam kegiatan Kurasi Produk KUKM Jawa Timur	Kepala Bidang Pemasaran Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Jawa Timur
4.	09.45-10.30	Program Ekspor barengan pada event IndoExpo di New Zealand	Barisan Muda Wirausaha Indonesia DPW Jawa Timur
5.	10.30 – 12.00	Kurasi Produk KUKM	Rumah Kurasi
6.	12.00 – 13.00	ISHOMA	Panitia
7.	13.00 – 15.45	Kurasi Produk KUKM	Rumah Kurasi
8.	15.45 – 16.00	Penutupan	Panitia

Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah

Provinsi Jawa Timur